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            Şimdi Yenilenebilir Enerji ile,
Daha'da Güçlü.
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          Online Showroomumuzu Görüntülemek İçin Tıklayınız. 
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        Canel Münip Çoker Madencilik mermer sektörüne 1996 yılında Bursa Bölgesinde başlamıştır.

Daha sonra Susurluk, Akhisar ve Gönen bölgesinde bulunan ruhsatlarından üretimler yapılmıştır bu sayede Bej haricinde günümüzde moda olan Gri ve siyah mermerlerinizde üretim gamına katmışır.

Özellikle Rain Gray isimli mermerimiz gerek yurt içinde gerek yurt dışında çok önemli prestijli projelerde dizaynırların ve mimarların önde gelen tercihi olmuştur.

        
        
        
            DETAYLI BİLGİ
      

      

    

  

        
      
        
      Her bir ürünümüz blok olarak oluşumundan, en son gerçekleştirilen sevkiyat öncesi kontrollerine kadar dünya standartlarındaki fabrikalarımızdan sizlere ulaşmaktadır.

        
        
        
        
            TÜM FABRİKALAR
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        Kalite

          Üretim birimlerimizde yer alan kalite kontrol sistemlerimiz ile üretilen taşlar,dünya ve müşteri standartlarına uygun ve hazır hale getirilerek sevk edilmektedir.



Canel Münip Çoker Madencilik; güncel ve gelişen teknolojiyi takip ederek,tüketici beklentilerini karşılayan Kalite Yönetim Sistemini , uluslar arası ISO9001 standardının gereklerini yerine getirecek şekilde belglelendirmiş olup, tüm süreçlerinde ki verimliliği arttırarak, toplam kalite’yi hedeflemiştir. 

        
      

      

    

  

  
      
      
        
        Türkiye'nin önde gelen madencilik şirketlerinden olan Canel Münip Çoker Madencilik Bursa Kemalpaşa, Balıkesir Gönen, Manisa Akhisar bölgesindeki ocaklarıyla yıllık 100.000 m3 üretim kapasitesi ile çalışmalarına devam etmektedir. 

        
        
        
        TÜM OCAKLAR
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